
GELİR TÜRÜ TAM MÜKELLEF TÜZEL KİŞİ  
DAR MÜKELLEF TÜZEL KİŞİ 

(Türkiye’de işyeri/daimi temsilcisi bulunmayan)

Yatırım Fonu Katılma Belgesi Kazançları (Borsa Yatırım Fonu ve Altın
Yatırım Fonu dahil) (Fona İade veya Diğer Şekillerde Elden Çıkarma
yoluyla elde edilen) 

% 0 stopaja tabi olup, kurumlar vergisine tabidir. *

Portföyünün % 51’i BİST hisse senetlerinden oluşan fon katılma belgeleri
elde tutulduğu sürece maliyet bedeliyle değerlenecek. Reeskontları
vergiye tabi değil. 

% 0 stopaja tabi olup, beyan edilmez. 

*  15.7.2023’ten önce iktisap edilen tam mükellefiyete tabi yatırım fonu katılma paylarından (portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçları bulunan yatırım fonları hariç) elde edilen kâr payları, fona iadeden elde edilen gelirler, değerleme farkları ve 2 yıldan
uzun süreyle elde tutulan bu fonların katılma paylarının üçüncü kişilere satışından doğan kazançların %75'lik kısmı kurumlar vergisi istisnası kapsamındadır. Kurumların 15.7.2023’ten itibaren iktisap ettikleri söz konusu fonlardan (girişim sermayesi yatırım fonu katılma paylarından elde ettikleri gelirlere sağlanan istisna hariç olmak üzere)
elde ettikleri gelirlere ilişkin istisna kaldırılmış bulunmaktadır.

İstisna kapsamındaki fonların fona iadesinde veya satışında zarar doğması durumunda ya da yatırım fonları iktisabında veya fona iadesinde oluşan giderler bulunması halinde (kredi kullanılarak yapılan fon katılma belgesi alımlarındaki finansman giderleri dahil), kurumlar vergisine tabi kurum kazancının tespitinde bu zarar ve giderlerin
KKEG olarak dikkate alınması gerekmektedir. İstisna kapsamından olmayan yatırım fonları katılma belgelerinin fona iadesi işlemlerinde oluşan zarar ve giderler kurum kazancından indirilebilecektir.

GELİR TÜRÜ TAM MÜKELLEF GERÇEK KİŞİ   DAR MÜKELLEF GERÇEK KİŞİ

Yatırım Fonu Katılma Belgesi Kazançları (Borsa Yatırım Fonu ve Altın Yatırım
Fonu dahil) (Fona İade veya Diğer Şekillerde Elden Çıkarma yoluyla elde
edilen) 

% 10 stopaja tabi olup, beyan edilmez 

Hisse senedi yoğun fonlar %0 stopaja tabi olup, beyan edilmez

23.12.2020-30.04.2024 (30.04.2024 dahil) arasında iktisap edilen;

tahvil/bono fonu, likit fon, altın/gümüş fonu, hisse fonu gibi yatırım fonlarından elde edilen
gelir ve kazançlarda %0, 
değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile unvanında “döviz”
ifadesi geçen yatırım fonlarından elde edilen kazançlarda %10.

01.05.2024-31.07.2024 (31.07.2024 dahil) arasında iktisap edilen;

tahvil/bono fonu, likit fon, altın/gümüş fonu, hisse fonu gibi yatırım fonlarından elde edilen
gelir ve kazançlarda %7,5, 
değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile unvanında “döviz”
ifadesi geçen yatırım fonlarından elde edilen kazançlarda %10.

23.12.2020-31.07.2024 tarihi (31.07.2024 dahil) arasında iktisap edilmeyen, 2 yıldan fazla süreyle
elde tutulan girişim sermayesi yatırım fonu ve gayrimenkul yatırım fonu katılma paylarından
elde edilen kazançlarda stopaj oranı %0. 

Sürekli olarak portföyünün en az % 51'i BİST’de işlem gören hisse senetlerinden oluşan yatırım
fonlarının 1 yıldan fazla süreyle elde tutulan katılma belgelerinin elden çıkarılmasından elde
edilen gelirler stopaj kapsamı dışındadır.

% 10 stopaja tabi olup, beyan edilmez 

Hisse senedi yoğun fonlar %0 stopaja tabi olup, beyan edilmez

23.12.2020-30.04.2024 (30.04.2024 dahil) arasında iktisap edilen;

tahvil/bono fonu, likit fon, altın/gümüş fonu, hisse fonu gibi yatırım fonlarından elde edilen
gelir ve kazançlarda %0, 
değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile unvanında “döviz”
ifadesi geçen yatırım fonlarından elde edilen kazançlarda %10.

01.05.2024-31.07.2024 (31.07.2024 dahil) arasında iktisap edilen;

tahvil/bono fonu, likit fon, altın/gümüş fonu, hisse fonu gibi yatırım fonlarından elde edilen
gelir ve kazançlarda %7,5, 
değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile unvanında “döviz”
ifadesi geçen yatırım fonlarından elde edilen kazançlarda %10.

23.12.2020-31.07.2024 tarihi (31.07.2024 dahil) arasında iktisap edilmeyen, 2 yıldan fazla süreyle
elde tutulan girişim sermayesi yatırım fonu ve gayrimenkul yatırım fonu katılma paylarından
elde edilen kazançlarda stopaj oranı %0.

Sürekli olarak portföyünün en az % 51'i BİST’ de işlem gören hisse senetlerinden oluşan yatırım
fonlarının 1 yıldan fazla süreyle elde tutulan katılma belgelerinin elden çıkarılmasından elde
edilen gelirler stopaj kapsamı dışındadır.
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